оборудования и выполнение пуско-наладочных работ
Место выполнения строительно-монтажных работ определено в Приложении 2 к проекту договора на 
выполнение строительно-монтажных работ

5. Начальная (максимальная) цена договоров

Начальная (максимальная)  цена договоров не должна превышать  41 936 000,00 (Сорок один  миллион 
девятьсот тридцать шесть тысяч) рублей 00 копеек (с  НДС)

в том числе: 

- начальная (максимальная) цена договора на поставку оборудования и выполнение пуско-наладочных 
работ  не  должна  превышать  37 377  428,41 (Тридцать  семь  миллионов  триста  семьдесят  семь  тысяч 
четыреста двадцать восемь) рублей 41 копейка (с НДС);

-  начальная  (максимальная)  цена  договора  на  выполнение  строительно-монтажных  работ  не  должна  
превышать 4 558 571,59 (Четыре миллиона пятьсот пятьдесят восемь тысяч пятьсот семьдесят один) рубль 
59 копеек (с НДС);

6. Порядок, место, дата начала и окончания подачи Заявок на участие в Открытом запросе 
предложений

Для участия в процедуре Запроса необходимо своевременно подать предложение, подготовленное в 
следующем порядке: предложение должно быть заполнено на русском языке в соответствии с

[...]

размещения на официальном сайте ОАО «Ростелеком»  www.rosteleсom.ru      и на ООС 
www.zakupki.gov.ru  .  

7. Размер и валюта обеспечения Заявки на участие в Открытом запросе предложений  

Требуется в размере 7 % от предельной цены договора с НДС  (18%) и составляет 2 935 520, 00 
(Два миллиона девятьсот тридцать пять тысяч пятьсот двадцать) рублей 00 копеек.

8. Дата и место рассмотрения, сопоставления и оценки Заявок: 
350000, г.Краснодар, ул. Красная, д. 59, не позднее 17.00 (время московское) « 05» апреля 2013 года.